

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione marciapiede in Via Maggiate - PRIMO INTERVENTO

COMMITTENTE: Comune di Borgomanero

Data, 24/11/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 01.A04.B20. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita in accordo alla UNI EN 206, per strutture di fondazione (plinti con altezza < 1.5 m. platee di fondazione e muri di spessore < 80 cm. cordoli, ... gati 32 mm. Cl 0.4. Fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C28/35 FONDAZIONE MURO DI CONTENIMENTO circa 40x40 cm		70,00	0,400	0,400	11,20		
	SOMMANO m³					11,20	139,81	1'565,87
2 01.A04.B20. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita in accordo alla UNI EN 206, per strutture di fondazione (plinti con altezza < 1.5 m. platee di fondazione e muri di spessore < 80 cm. cordoli, ... gati 32 mm. Cl 0.4. Fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C28/35 MURO DI CONTENIMENTO sp. 20 cm h circa 70 cm		70,00	0,200	0,700	9,80		
	SOMMANO m³					9,80	139,81	1'370,14
3 01.P12.M35. 010	Rete elettrosaldata in barre acciaio B450A o B450C, secondo gli usi consentiti dalle norme vigenti, per ripartizione carichi nei sottofondi e solai maglia cm 10x10 RETE ELETTROSALDATA PER MURO CONTENIMENTO		70,00		0,700	49,00		
	SOMMANO m²					49,00	5,98	293,02
4 01.A04.B85. 020	Calcestruzzo a prestazione garantita in accordo alla UNI EN 206, per pavimentazioni armate con rete elettrosaldata poggianti su terreno o "non collaboranti" su solaio. Classe di es ... gati 32 mm, Cl 0,4. Fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C30/37 MASSETTO IN CLS PER MARCIAPIEDE sp. 8 cm	63,20	70,00	1,500	0,080 0,080	8,40 5,06		
	SOMMANO m³					13,46	136,02	1'830,83
5 01.P12.M35. 010	Rete elettrosaldata in barre acciaio B450A o B450C, secondo gli usi consentiti dalle norme vigenti, per ripartizione carichi nei sottofondi e solai maglia cm 10x10 RETE ELETTROSALDATA PER MARCIAPIEDE		70,00	1,500		105,00 63,20		
	SOMMANO m²					168,20	5,98	1'005,84
6 01.P05.B45.0 05	Cordoli prefabbricati retti in calcestruzzo cementizio con resistenza Rbk 350 kg/cm² e cemento tipo 425 gettato in cassero metallico e vibrato a superficie liscia sulle due facce v ... e da consentire un interasse tra foro e foro del cordolo successivo posato di m 1,20 spessore minimo cm 12 altezza cm 30 CORDOLI MARCIAPIEDE sp. 12 cm h 30 cm		70,00 21,50			70,00 21,50		
	SOMMANO m					91,50	10,71	979,97
7 06.P12.E03.0 05	Chiusino in ghisa sferoidale per traffico incontrollato. Prodotto dotato di dichiarazione o certificazione ambientale di prodotto come richiesto dal D.M. 11/10/2017 paragrafo 2.4.1 ... in muratura di mattoni pieni o in getto di calcestruzzo, completo di bordino a tenuta ermetica chiusino 75 kg carrabile CHIUSINO PER POZZETTO ISPEZIONE 40x40 cm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	208,73	417,46
	A R I P O R T A R E							7'463,13

